

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۴ جولای ۲۰۱۸



رئیس جمهور "اشرف غنی احمدزی"  
یک فاشسیت و بی عقل درجه یک جهان می باشد!

این هم یک خجالتی بزرگ دیپلماتیک دیگر، هموطنان بسیار عزیز و دوستان گرامی!



اگر تاریخ های جهان ورق زده شود، دیده می شود زن و مرد يك خانواده را و به وجود آورده نظم و دسیلیم مربوط به بزرگان فامیل پدر و یا مادر می گردد فامیل جای خود را آهسته آهسته به قبیله و جامعه داده که در حالت رشد و پیشرفت قرار داشته بالاخره دولت را به وجود می آورند و در رأس حکومت شخصی را تعیین می نمایند که لایق دولت داری را داشته باشد .

البته ما در جهان امروز زندگی می کنیم که دوره های جهالت و بی منطقیه زورگویی از بین رفته است هرکشور از خود تشکیلات سیاسی اجتماعی اقتصادی و دارای قانون بوده که قانون توسط مردم و ملت نظر به دانش و فهمیدگی جامعه ساخته می شود که به نفع مردم و وطن باشد. و ما مثال زیاد در این باره داریم به زود ترین وقت خاک خود را آباد نموده اند دولت و یا رئیس جمهور يك مملکت که از خون مردم تربیه شده خود را فدای مردم و خاک خود می سازد و مردم شان به دیده قدر می ببینند و احترام زیاد برای رئیس جمهور خود قایل هستند.

طور نمونه از کشوری یاد آور می شویم که مدت کمی شده است آزادی خود را از روسیه یا شوروی گرفته است همه روزه با مردم جوانان، پیران، دانشمند، هنرمندان در تماس بوده مشوره از ایشان می گیرد. این رئیس جمهور تاجکستان می باشد که می شود گفت اکثریت مردم او را دوست دارند ولی به عکس رئیس جمهور افغانستان (اشرف غنی احمدزی) شما ببینید که اولاً مریض، دوم دیوانه و فاشیست کشور را ویران و مردم راهمه روزه در دهن تروریست های داعش طالب داده و کشته می روند و در بیانات تلویزیونی خود و یا کنفرانس های مطبوعاتی و یا میز مدور به سطح کوچھو بازار صحبت می کند یکروز (امام حسین را نواسه خدا) می گوید روزدیگر (رئیس جمهور ایران را در خود ایران رئیس جمهور افغانستان) یاد می کند) گاهی می گوید (ماشیر هستیم درخانه شیر کسی آمده نمی تواند) در حالی که خودش مانند موش عمل می کندمانند (ملا کرزی که ۲۳ مرتبه پیش نوکر نوکر بادر خود به دست بوسی رفته بود) در خانه سی آی ای نان خورده بود و قدر نمک ندانست.

حالا اشرف غنی احمدزی تکتیک های ملا کرزیرا تعقیب نموده چند وقت پیش همراه کمونست قلابی حنیف اتمر که کافر بود به عربستان سعودی مسلمان شد بعد از ختم دسته بوسی دو باره به کابل آمدند و به طرف آی اس آی پاکستان نزد نوکر امریکا رفته دست رئیس استخبارات را بوسید. این هان نتیجه نداده دامن داعش و طالب را فعلاً گرفته برای بادر کلان خود امریکا غلام حلقه به گوش ایستاده و می گوید هر امر باشد اطاعت می شود.

در همین روز هاوزیر خارجه امریکا که خود ملا غنی خبر نداشت به کابل آمده بود. در کنفرانس مطبوعاتی در ارگ بعد از کنفرانس وزیر خارجه پیش ملا صاحب عقب وی روان بود به این اندازه رئیس جمهوری بی عقل و نادان است. ناتو روی مسایل و مشکلات جهانی جلسه دایر نموده صحبت مینمایند (غنی احمدزی و عبدالله عیدالله) برای دست بوسی رئیس جمهوری امریکا خواسته شده بودند. دیگر رئیس ها و وزیرها توسط موتر ها یتشریفات تا تالار آورده می شدند اما رئیس جمهور ما توسط تکسی و یا موتر سفارت تا نزدیک تالار آمده بعد داخل شد و عبدالله عیدالله در آرایشگاه رفته بود تا آرایش کند قضاوت به دست شما است تا چه اندازه نام کشور و مردم ما را در جهان بدنموده اند.